
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách provozování pošty
Partner+ č. 2023/06343

Státní

poštovní
služba

U Česká pošta

 Q(Praha 600, PH, Pha 6)

 

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o podmínkách provozování pošty Partner+

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dálejen „ČP“

Careful

s.r.o.

Property Management

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

e-mail Zástupce:

E-mail Provozovny Partner+:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „Zástupce“

ČÍSIO 2023 / 06343

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

471 14983

C2471 14983

Ing. Pavla Nešpůrková, manažerka specializovaného útvaru

správa externích sítí a realit SPS

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

C EKOCZPP

Praha 7, Holešovice, Dělnická 213/12

11687207

C211687207

Martin Šimek, jednatel

C 352905 vedená u Městského soudu v Praze

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana l (celkem 2)



l.l

L)

k) k)

!O L1)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách provozování pošty U Česká pošta
Partner+ č. 2023/06343 (Praha 600, PH, Pha 6)  

 

l. Ujednání

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy o podmínkách provozování pošty Partner+

č. 2023 / 06343 ze dne 22. 09. 2023 ve znění případných Dodatků (dále jen Smlouva“), a to následujícím

způsobem:

Smluvní strany se dohodly na změně způsobu zasílání faktur a doplnění informační povinnosti 0

změně odměny. V souvislosti s touto změnou se mění textace odstavce 3.1. Smlouvy, který nově zní:

3 l Zástupce se zavazuje uhradit ČP odměnu za poskytnutí oprávnění k provozování pošty Partner+ za

poskytnutí oprávnění k poskytování Ujednaných služeb a za další činnosti vykonávané ČP podle této

Smlouvy ve výši 20 834, 82 Kč měsíčně. Výše odměny je uvedena bez DPH. Zástupce je povinen
uhradit odměnu včetně DPH stanovené podle platných právních předpisů. Vyhotovenou fakturu zašle

ČP Zástupci elektronicky ve formátu pdf. (elektronická faktura) se všemi požadovanými náležitostmi

a přílohami, jako přílohu e-mailové zprávy na e-mailovou adresu XXXXXXXXXXXXXX ČP je oprávněna

provádět změny takto sjednané odměny. ČP Zástupci poskytne informace o změně odměny včetně

informace o dni účinnosti změny nejméně 30 dní před dnem účinnosti změny, a to písemným sdělením

adresovaným do datové schránky Zástupce. Zástupce je povinen se s tímto sdělením seznámit.

2. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 01. 10. 2023.

Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Dle dohody stran Smlouvy zajistí odeslání tohoto dodatku správci registru smluv ČP. Č Pje oprávněna

před odesláním dodatku správci registru smluv v dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje

uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom výtisku.

VČcských Budějovicích dnc „f /X »39,5
v A/&#39;ZIŽQ dne ,JC/Í 7729.1 3

 
X

za ČP: za Zástupce:

ln r&#39;Pavla Nešpůrková Martin Šimek

manažer specializovaného útvaru jednatel

správa er erních sítí a realit SPS

Strana 2 (celkem 2)


